
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 r.

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, 257 ustawy z dnia 27 siei-pnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2013r. poz.885 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1
W budżecie gminy na 2016 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 104/XVII/15 Rady Miejskiej 
w Chorzelach z dnia 29 grudnia 2015 r. (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2016 r. 
poz. 979 z dnia 01.02.2016 r.) w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2016 r. 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 do niniejszego zarządzenia.

§2
Dokonuje się przeniesień wydatków budżetu gminy na 2016 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianie wynoszą 57.344.749,27 zł, 
w tym:

- wydatki bieżące 39.167.065,77 zł
- wydatki majątkowe 18.177.683,50 zł.
Dokonuje się przeniesień wydatków majątkowych na 2016 r. i ustala się je w wysokości 
18.177.683,50 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§3
Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§4
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2016.
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Zarządzenie Nr 118/2016
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele

z dnia 18 sierpnia 2016 r.

MUSsK P,CAmiasta I gminy chorz





Zestawienie dokonanych zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2016 r.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 118/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 18 sierpnia 2016 r.

D zia ł R o zd z ia ł P aragra f T reść Przed zm ian ą Z m ian a Po zm ian ie

; 754

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 413 796,00 0,00 ---------------------
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 000,00 - 40 000,00 58 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 563 630,62 40 000,00 603 630,62

Razem: 57 344 749,27 0,00 57 344 749,27

Z ud. b u r m is t r z a

mgr Katarzyrta Brzezicka 
7 \ST!;PCA BURMISTRZA 

■ >T \ ! O VU\Y CHORZELE

BeSTia
Strona 1





Zestawienie dokonanych zmian w planie wydatków majątkowych na 2016 r.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 118/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 18 sierpnia 2016 r.

D zia ł R o zd z ia ł P aragraf Treść P rzed  zm ian ą  Z m ia n a Po zm ian ie

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych ------------------------------- » -------------------------------

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 097,77 0,00 166 097,77

Przebudowa drogi gminnej nr 32011W Duczymin - Dzierżęga Nadbory 
Etap II 166 097,77 0,00 166 097,77

m i

60014 s f n a i Drogi publiczne powałowe----------------------------------------------------------------------------- ' 230 000.00 0,00

1 161 528,46
-------------------------------------------’—

230 000.00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

230 000,00 0,00 230 000,00

Pomoc finansowa udzielona Powiatowi Przasnyskiemu na budowę i 
utrzymanie infrastruktury w obrębie Miasta i Gminy Chorzele 230 000,00 0,00 230 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 857 528,46

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 395 422,93 0,00 395 422,93

Projekt chodników oraz nawierzchni przy Zespole Szkół w Zarębach 25 000,00 0,00 25 000,00

Projekt modernizacji drogi gminnej o nr ew. 1070/36 Chorzele 17 000,00 0,00 17 000,00

Projekt na modernizację drogi gminnej Nowa Wieś Zarębska 15 000,00 0,00 15 000,00

Projekt na modernizację nawierzchni drogi gminnej Krukowo Góry 33 600,00 0,00 33 600,00
Projekt rozbudowy dróg na odcinku Poścień Wieś-Rzodkiewnica, 
Raszujka-Olszewka, Jedlinka 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej nr 32011W Duczymin - Dzierżęga Nadbory 
Etap II 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi w miejscowości Opaleniec 0,00 0,00 0,00
Remont chodników wzdłuż ulic Stanisława Komosińskiego i uM1 
Listopada w miejscowości Chorzele - Etap II roboty nawierzchniowe 2 634,48 0,00 2 634,48

Rozbudowa drogi gminnej Lipowiec - Brzeski Kołaki 0,00 0,00 0,00

Wykonanie chodnika w msc. Krzynowłoga Wielka_______________________________ j 50 000,00 0,00 50 000,00
Wykonanie projektów chodników w miejscowościach Rycice, Zaręby 
Podrzecze oraz Przysowy 31 000,00 0,00 31 000,00

Wykonanie projektu modernizacji drogi w msc. Jedlinka 10 000,00 0,00 10 000,00

Wykonanie projektu modernizacji dróg na odcinku Poścień Wieś - 
Rzodkiewnica 200,00 0,00 200,00

Wykonanie projektu modernizacji dróg na odcinku Raszujka-Olszewka 562,50 0,00 562,50

Strona 1 z 5



Wykonanie projektu modernizacji ul. Stara Targowica, ul Krótka 2 413,25 0,00 2 413,25

Wykonanie projektu na modernizację drogi w miejscowości Binduga 500,00 0,00 500,00

Wykonanie projektu na przebudowę drogi Rembielin 56 567,70 0,00 56 567,70

Wykonanie projektu na przebudowę ul. 1 Maja w Chorzelach 42 435,00 0,00 42 435,00

Wykonanie projektu na przebudowę ul. Brzozowej w Chorzelach 100 000,00 0,00 100 000,00

Wykonanie projektu przebudowy ul. Rudej 510,00 0,00 510,00
Wykonanie projketu na remont chodników w pasie drogowym ulicy 
Ogrodowej 8 000,00 0,00 8 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 294 037,75 0,00 294 037,75

Przebudowa drogi w miejscowości Opaleniec 262 222,75 0,00 262 222,75

Rozbudowa drogi gminnej Lipowiec - Brzeski Kołaki 31 815,00 0,00 31 815,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 067,78 0,00 168 067,78

Przebudowa drogi w miejscowości Opaleniec 149 882,78 0,00 149 882,78

Rozbudowa drogi gminnej Lipowiec - Brzeski Kołaki 18 185,00 0,00 18 185,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup wiat przystankowych na teren Gminy Chorzele 0,00 0,00 0,00

60095 74 000,00 0,00 74 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 74 000,00 0,00 74 000,00

Zakup wiat przystankowych na teren Gminy Chorzele 74 000,00 0,00 74 000,00

700 - l l i i i i i
70005

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

liilli 142 761,55

7 5 ,5 5

0,00 142 761,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 761,55 0,00 142 761,55

Modernizacja pomieszczeń budynku ośrodka zdrowia w Zarębach 51 761,55 -4  723,18 47 038,37

Przebudowa zlewni w Krukowie na lokal socjalny 0,00 0.00 0,00

Wykup gruntów na poszerzenie dróg gminnych 70 000,00 - 21 000,00 49 000,00
Zmiana sposobu użytkowania części przedszkola w Łazie na lokale 
socjalne - projekt 21 000,00 25 723,18 46 723,18

■ jMUMEt
710

71004 : ;
mmm Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego IBISIJfcj:1.. _~T . . .1 LI.

56100,00

38 700,00

0,00

0,00

56 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 700,00 0,00 38 700,00

Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenu skoncentrowanego centrum miasta Chorzele 35 700,00 0,00 35 700,00

Sporządzenie planu Dąbrówka Ostrowska 3 000,00 0,00 3 000,00

Strona 2 z 5



71095 Pozostała działalność 17 400,00 0,00 17 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 400,00 0,00 17 400,00
Sporządzenie zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Chorzele 17 400,00 0,00 17 400,00

750 Administracja publiczna 140 000,00 0,00 140 000 ,ool

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 140 000,00 0,00 140000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 0,00 140 000,00

Zmiana sposobu użytkowania lokalu mieszklanego przy ul. Komosińskiego 
na biura 140 000,00 0,00 140 000,00

752
i W W i

75212 ----------------------

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne ;; : ■ ,s , i r  0,00 ----------------------— E
0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Budowa systemu wczesnego ostrzegania przed zjawiskami 
katastrofalnymi złożonego z zestawu syren alarmowych wraz z 
wyposażeniem

0,00 0,00 0,00

2 r
\ Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 018 000,00■ 0,00 1 018 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 018 000,00 n nn 1 018 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 000,00 - 40 000,00 58 000,00

Modernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Rembielinie 20 000,00 0,00 20 000,00

Wykonanie 2 sztuk bram garażowych dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Chorzelach 18 000,00 0,00 18 000,00

Zakup samochodu ratowniczo gaśniczego Budki 60 000,00 - 40 000,00 20 000,00
Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem 
zamontowanym na stałe oraz specjalistycznego sprzętu dla jednostki 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Rycicach, zrzeszonej w Krajowym 
Systemie Ratowniczo-Gaśniczym

0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 356 369,38 0,00 356 369,38
Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem 
zamontowanym na stałe oraz specjalistycznego sprzętu dla jednostki 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Rycicach, zrzeszonej w Krajowym 
Systemie Ratowniczo-Gaśniczym

356 369,38 0,00 356 369,38

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 563 630,62 40 000,00 603 630,62
Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem 
zamontowanym na stałe oraz specjalistycznego sprzętu dla jednostki 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Rycicach, zrzeszonej w Krajowym 
Systemie Ratowniczo-Gaśniczym

563 630,62 40 000,00 603 630,62

801
S i M l S Oświata i wychowanie 158 500,00 0,00 •'ii 158 500,00

80101 Szkoły podstawowe 110 500,00 0,00 110 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 500,00 0,00 110 500,00

Strona 3 z 5



900

Strona 4 z 5



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 000,00 0,00 47 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowo kosztorysowej dla zadania 
Przebudowa i rozbudowa targowiska miejskiego w Chorzelach - etap II

47 000,00 0,00 47 000,00

921 '

92195 Pozostała działalność 66 400,00 0,00 66 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 950,00 0,00 50 950,00

Budowa świetlicy w Zdziwóju Starym 35 000,00 0,00 35 000,00

Wykonanie dokumentacji modernizacji budynku świelticy wiejskiej w 
Budkach

6 950,00 0,00 6 950,00

Wykonanie projektów na place zabaw w miejscowościach Nowa Wieś koło 
Duczymina, Budki, Krzynowłoga Wielka, Rembielin

9 000,00 0,00 9 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 450,00 0,00 15 450,00

Doposażenie placu zabaw w miejscowości Duczymin 4 050,00 0,00 4 050,00

Zakup pieca do budynku Ośrodka Upowszechniania Kultury w Chorzelach 11 400,00 0,00 11 400,00

Razem 18177 683,50 0,00 18177 683,50

Z up. BURMISTRZA

mgr KatarzynaBrzezicka 
ZASTĘPCA BURMISTRZA
MIASTA I GMINY CHORZELE

Strona 5 z 5





U z a s a d n i e n i e  
do Zarządzenia Nr 118/2016 

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 
z dnia 18 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 r.

do §2

Dokonuje się przeniesień w wydatkach majątkowych budżetu gminy na 2016 r., jak niżej:

W dziale 700
- rozdziale 70005 -  zmniejsza się zadanie inwestycyjne pod nazwą „Modernizacja 
pomieszczeń budynku ośrodka zdrowia w Zarębach" o kwotę 4.723,18 zł, zadanie 
inwestycyjne pod nazwą „Wykup gruntów na poszerzenie dróg gminnych" o kwotę 
21.000,00 zł, zwiększa się zaś o kwotę 25.723,18 zł inwestycję pod nazwą „Zmiana sposobu 
użytkowania części przedszkola w Łazie na lokale socjalne -  projekt".

W dziale 754
- rozdziale 75412 -  zmniejsza się zadanie inwestycyjne pod nazwą „Zakup samochodu 
ratowniczo gaśniczego Budki" o kwotę 40.000,00 zł, zwiększa się zaś o tę kwotę zadanie 
inwestycyjne pod nazwą „Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem 
zamontowanym na stałe oraz specjalistycznego sprzętu dla jednostki Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Rycicach, zrzeszonej w Krajowym Systemie Ratowniczo-Gaśniczym" z czwartą 
cyfrą 9.

ZASTĘPCA BURMISTRZA 
MIASTA I GMINY CHORZELE




